Aquisição de produtos 

químicos a serem utilizados no tratamento de água e esgoto e limpeza química de poços da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato 

- SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 296,00 (duzentos e noventa e seis reais). 

Vigência: 31/12/2026. Signatários: Raimundo Feitosa Brilhante e Francisco José Teles dos Santos.

Data de Assinatura do Contrato: 09 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2026.01.07.2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.08.22.1.

[...]

Aquisição de produto químico tipo cloro (pastilha) a 

ser utilizado no tratamento de água potável, a ser fornecida pela Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme 

especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 19.050,00 (dezenove mil e cinquenta reais). Vigência: 

31/12/2026. Signatários: Raimundo Feitosa Brilhane e Sandro Nobre Quetto.

Data de Assinatura do Contrato: 12 de janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2026.01.09.1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.05.14.1. Partes: